
Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

«Централизованная клубная система  

Иланского района Красноярского края» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03.12.2019                                                                                                                  90-од 

 

 

Об утверждении графиков дежурств  

в Новогодние и Рождественские праздники 

     

 В связи с приближением Новогодних и Рождественских праздников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить графики круглосуточного дежурства на Новогодние и Рождественские 

праздники в учреждениях культуры поселений с 30.12.2019г. по 08.01.2020г. 

2. Разрешить проведение Новогодних и Рождественских праздников в учреждениях 

культуры до 00:00 часов и с 01:00 часов до 05:00 часов, под полную ответственность 

руководителей учреждений и при соблюдении противопожарной безопасности и 

охраны труда. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

ЦКС                                                                                    Г.А. Разумова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Разумова Галина Александровна 

83917321343 

 


